转让协议》，协议的主要内容如下： 

“甲方1、甲方2作为海南胤祥科技合伙企业（有限合伙）（简称“胤祥科技”）

的合伙人，拟将其持有的胤祥科技合伙份额转让给乙方，乙方同意受让该合伙份

额。根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国合伙企业法》等法律法规，

各方经平等协商，签订本协议如下： 

第一条 合伙份额的转让 

1.1甲方1、甲方2自愿将其持有的胤祥科技合伙份额390万元转让给乙方，其

中：甲方1转让合伙份额¥【255】万元，转让价款为¥【255】万元（大写：【贰

佰伍拾伍】万元）；甲方2转让合伙份额¥【135】万元，转让价款为¥【135】万

元（大写：【壹佰叁拾伍】万元）。乙方同意受让该标的份额并成为胤祥科技合

伙人。甲方1、甲方2转让标的份额，相应权利义务风险随之一同转让给乙方。 

1.2各方应根据法律规定和合伙协议约定就本次转让向登记机关提交合伙份

额转让相关资料以办理合伙份额转让登记。如本次份额转让涉及审批、审核等法

律手续，各方需提供必要协助。 

1.3本次份额转让完成后，乙方即成为胤祥科技的合伙人且为执行事务合伙

人，按法律规定和合伙协议约定享受相应的合伙人权益和承担合伙人义务。 

第二条 转让价款的支付及合伙份额的交割 

2.1转让价款由乙方在如下时间以货币资金方式分别向甲方1、甲方2支付：